
Příloha č.1 Zápisu VV KNS č.3/2017 

ROZHODNUTÍ STK 2017/1 

1. Obecný popis  
 1.1 Odstoupení družstva z krajského přeboru  

 Dne 9. 4. 2017 bylo zástupcem družstva SK Šacung Benešov C oznámeno 

KNS, že odstupují ze soutěžního ročníku 2017, kdy měli startovat v krajském 

přeboru. 

 1.2 Splnění podmínek  

 Oznámení zástupce SK Šacung Benešov C o odstoupení ze soutěže 

doručené KNS emailem a následně potvrzené i jednatelem klubu. 
  

2. Dokumenty použité při rozhodování  
- Soutěžní řád 

- Hlášení o odstoupení ze soutěže  
 

3. Rozhodnutí 

Družstvo SK Šacung Benešov C vystoupilo ze soutěže (krajského přeboru 

středočeského kraje) k 9. 4. 2017. V soutěžním roce 2018 tak smí startovat 

nejvýše v okresním přeboru. Hráči družstva SK Šacung Benešov C mohou být 

přeřazeni do jiného družstva svého mateřského oddílu dle ustanovení 3.6 SŘ a to 

okamžitě. Hostovat či ohlásit přestup ale mohou až po nabytí účinnosti 

rozhodnutí o vystoupení. 
 

4. Odůvodnění 

Dle SŘ článků: 

3.15.3 Hráči družstva, které vystoupilo nebo bylo vyloučeno ze soutěže: 

a) na hráče se pohlíží, jako kdyby za družstvo odehráli utkání, která byla 

odehrána před vystoupením/ vyloučením  
 

b) hráči mohou v příslušné sezóně nastoupit za jiný oddíl na základě hostování 

či přestupu, avšak až po nabytí účinnosti rozhodnutí o vystoupení/vyloučení 

družstva, jehož byli hráčem 

3.15.4 Jestliže družstvo ze soutěže vystoupilo, startuje v dalším ročníku v 

soutěži minimálně o dvě nižší než byla soutěž, ze které vystoupilo, pokud 

Rozpis soutěže nestanoví jinak. 
 

5. Poučení o odvolání  
 Proti tomuto Rozhodnutí je možné se odvolat do 15 dnů ode dne doručení 

tohoto Rozhodnutí. Odvolání musí být písemné a doručuje se předsedovi KNS a 

též STK. V případě, že se zúčastněné strany vzdají práva na odvolání, může 

rozhodnutí platit okamžitě. 

Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání. 
 

6. Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí  
 

Dne 21. 4. 2017 rozhodla Sportovně technická komise KNS  

Mgr. Jiří Beránek, předseda STK 


